
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T3-245 „DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ UŽDRAUDIMO 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 25 d. Nr. T3-204 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17 „Dėl Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 

10.1 papunkčiu ir atsižvelgdama į Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro erdvės stebėjimo ir 

kontrolės valdybos 2016-05-19 raštą Nr. IS-231 (8.1.5) „Dėl bepiločių orlaivių skrydžių virš 

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro erdvės stebėjimo ir kontrolės valdybos I 

radiolokacinio posto teritorijos uždraudimo“, Prienų rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti  Prienų rajono savivaldybės tarybos  2015 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. T3-

245 „Dėl bepiločių orlaivių skrydžių uždraudimo Prienų rajono savivaldybės teritorijoje“: 

1. Sprendimo antrąją pastraipą laikyti 1 punktu, o buvusius 1–8 punktus laikyti 

atitinkamai 1.1–1.8 papunkčiais. 

2. Papildyti sprendimą 2 punktu: 

„2. Uždrausti bepiločių orlaivių skrydžius virš Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų 

Oro erdvės stebėjimo ir kontrolės valdybos I radiolokacinio posto teritorijos (adresas – Antaveršio 

k., Stakliškių sen., Prienų r. sav.).“  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Alvydas Vaicekauskas 


